encerrado em 31 de dezembro de 2024 e a distribuição de dividendos, nos seguintes termos:

Destinação do Resultado

Entidade Resultado do 
Exercício de 2024 Reserva Legal Dividendos Reserva Estatutária

UBS BB CCTVM (R$) 89.201.644,41 4.460.082,22 42.370.781,09 42.370.781,09 

(iv) Fixar o limite de R$ 34.003.180,67 (trinta e quatro milhões, três mil, cento e oitenta reais e sessenta e sete 
centavos) a título de remuneração global dos administradores da Companhia para o exercício de 2025, 
composto pelos valores de remuneração fixa, benefícios e remuneração variável. Assembleia Geral 
Extraordinária: (i) Eleger a Sra.